[image: image1.jpg]

  Красноярский край

                                                     Ачинский район
                              Администрация Тарутинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 11.11.2015

                                                                №  117 - П
Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного  кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома признанные аварийными, за счет бюджета муниципального образования  Тарутинский сельсовет Ачинского района Красноярского края
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьей 33 Устава Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу до 01.01.2012, в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, за счет бюджета муниципального образования Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста  администрации Тарутинского сельсовета Кирьян Анастасию Николаевну.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарутинского сельсовета                                                   В.А. Потехин

Приложение

к постановлению Администрации

Тарутинского сельсовета

от  11.11.2015  №  117-П
График
проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома,  признанные аварийными и подлежащими сносу до 01.01.2012, в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации,
за счет бюджета муниципального образования  Тарутинский сельсовет Ачинского района Красноярского края
	№

п/п

	Адрес земельного участка
	Срок  проведения работ

	1
	Россия, Красноярский край, Ачинский район, п. Тарутино,

ул. Заводская, 1
	01.01.2016